
SCHEMAT PROJEKTOWANEJ SIECI
OŚWIETLENIOWEJ

ul.
 K

ru
cz

a

5

4

3

2

1

24

5/
1

5/
2

5/
3

inst. elektryczne mgr inż. Tomasz Surowiec
Projektant PDL/0074/POOE/07 w spec. instalacyjnej w zakresie sieci, instal. i

urządzeń elektr. i elektroenergetycnych
inst. elektryczne mgr inż. Sebastian Ruciński

Opracował

Jednostka projektowa:

NAZWA
ZAMIERZENIA
BUDOWLANEGO:

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Żurawiej w Wasilkowie (etap 1)

STADIUM: PROJEKT TECHNICZNY
NAZWA RYSUNKU: SCHEMAT PROJEKTOWANEJ SIECI OŚWIETLENIOWEJ

SKALA: ------- NR RYS.: E-3 DATA OPRACOWANIA:
.....11.2024

ZESPÓŁ PROJEKTOWY:

K MI
Sp. z o.o.

PRACOWNIA PROJEKTOWA Pracownia Projektowa KOMI Sp. z o.o.
15 - 274 Białystok

ul. Waszyngtona 24 m.197

NIP:9662098847   REGON:362185654     KRS:0000570036
tel. 85 74 20 117                  85 811 09 09                email:  biurokomi@gmail.com
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UWAGA: 1. Przy słupach pozostawić zapasy kabli długości po ok. 1,5m. Przy słupach pozostawić zapasy kabli długości po ok. 1,5m. 2. Pełne istniejące i projektowane zagospodarowanie terenu pokazano na planie zamieszczonym   Pełne istniejące i projektowane zagospodarowanie terenu pokazano na planie zamieszczonym       w projekcie Budowlanym, który stanowi komplet z niniejszym projektem wykonawczym. 3. Każdą z proj. opraw oświetlenia ulicznego zabezpieczyć bezpiecznikiem instalacyjnym gG 6A. Każdą z proj. opraw oświetlenia ulicznego zabezpieczyć bezpiecznikiem instalacyjnym gG 6A. 4. Na słupach należy zastosować wysięgnik o wysięgu 1m. Na słupach należy zastosować wysięgnik o wysięgu 1m. 5. Przy poszczególnych słupach podano oznaczenia faz (L1, L2, L3) z których należy zasilić  Przy poszczególnych słupach podano oznaczenia faz (L1, L2, L3) z których należy zasilić      oprawy na danym słupie.
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OZNACZENIA:
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- proj. uziemienie

AutoCAD SHX Text
- istn. oprawa oświetlenia ulicznego / słup energetyczny w nowej lokalizacji
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- proj. oprawa oświetleniowa LED Cuddle II LED 72 3500K LW / słup aluminiowy oświetlenia ulicznego (UMW)

AutoCAD SHX Text
- istn. kablowa linia oświetleniowa (UMW)

AutoCAD SHX Text
- proj. kablowa linia oświetleniowa - YAKXs 4x35mm² (UMŁ)

AutoCAD SHX Text
- istn. oprawa oświetlenia ulicznego / słup oświetleniowy (UMW)
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- proj. oprawa oświetleniowa LED Cuddle II LED 72 3500K DW / słup aluminiowy oświetlenia ulicznego (UMW)
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- proj. podział sieci
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